

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

14.02.2017

№ 145

г. Заринск

О внесении изменений в постановление главы администрации города от 16.01.2009 № 18 «О Заринском городском молодёжном Парламенте»

В целях организации эффективной работы Заринского городского молодёжного Парламента, в соответствии с решением Заринского городского молодёжного Парламента четвёртого созыва от 09.02.2017 № 3 «О проекте постановления администрации города Заринска «О внесении изменений в постановление главы администрации города от 16.01.2009 № 18 «О Заринском городском молодёжном Парламенте»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации города от 16.01.2009 № 18 «О Заринском городском молодёжном Парламенте» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 к постановлению главы администрации города от 16.01.2009 № 18 «Положение о Заринском городском молодёжном Парламенте»:

в пункте 5 главы 1 «Общие положения» слова «муниципальной целевой программы «Молодёжь Заринска» на 2011-2015 годы» заменить словами «муниципальной программы «Молодёжь Заринска» на 2016-2020 годы»;

в пункте 11 главы 4 «Формирование Парламента» слова «до 30 лет» заменить словами «до 35 лет»;

в абзаце 2 пункта 12 главы 4 «Формирование Парламента» слова «Совет молодёжи при администрации города Заринска делегирует не более трёх членов для участия в работе Парламента» исключить;

в абзаце 3 пункта 12 главы 4 «Формирование Парламента» слова «(не более 8-ми)» исключить.

1.2. В Приложении № 2 к постановлению главы администрации города от 16.01.2009 № 18 «Положение о выборах в Заринский городской молодёжный Парламент»:

слова по тексту «постановление главы администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «постановление администрации города» в соответствующем падеже;

в пункте 3 главы 1 «Общие положения» слова «до 30 лет» заменить словами «до 35 лет»;

в абзаце 1 пункта 8 главы 2 «Избирательные комиссии» слова «и Совета молодёжи при администрации города» исключить;

в абзаце 1 пункта 9 главы 2 «Избирательные комиссии» слова «членов Совета молодёжи при администрации города» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

города Заринска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре Овчинникову Н.Г.

Глава администрации города



И.И. Терёшкин